UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-QLVT

V/v triển khai thông tin

các cơ sở y tế đủ điều kiện

khám sức khỏe lái xe ô tô

năm 2024 (Lần 03)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các Cơ sở đào tạo lái xe;

- Các Đơn vị kinh doanh vận tải;

- Các tổ chức, cá nhân,

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Sở Giao  thông  vận  tải  nhận được Công văn số 3039/SYT-NVYD ngày

23/10/2024 của Sở Y tế về việc công bố các cơ sở khám chữa bệnh, đủ điều kiện,

tiêu chuẩn khám sức khỏe cho người lái xe ô tô.

Sở Giao thông vận tải triển khai thông tin các cơ sở khám chữa bệnh, đủ điều

kiện, tiêu chuẩn khám sức khỏe cho người lái xe trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, cụ thể

như sau:

(Đính kèm Công văn số 3039/SYT-NVYD ngày 23/10/2024 của Sở Y tế)

Sở Giao thông vận tải gửi các đơn vị nêu trên để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT PV HCC tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Thanh tra sở;

- Website sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng  10  năm 2024

V/v công bố các cơ sở khám chữa bệnh,

đủ điều kiện, tiêu chuẩn khám sức khỏe

cho người lái xe ô tô

 Kính gửi:  Sở Giao thông Vận tải tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 24/2015/TTLT-BYT-BGTVT ngày 21/8/2015

của Bộ Y tế - Bộ Giao thông vận tải quy định về tiêu chuẩn sức khỏe của người lái

xe, việc khám sức khỏe định kỳ đối với người lái xe ô tô và quy định về cơ sở y tế

khám sức khỏe cho người lái xe;

Sở Y tế xin công bố các cơ sở đủ điều kiện, tiêu chuẩn khám sức khỏe cho

người lái xe ô tô cập nhật đến thời điểm hiện nay như sau:

1. Cơ sở khám sức khỏe cho người lái xe hạng A1

Bệnh viện đa khoa tỉnh, Bệnh viện Quân Dân Y Sóc Trăng, Bệnh viện đa

khoa Hoàng Tuấn,  Bệnh viện chuyên khoa 27 tháng 02 tỉnh Sóc Trăng; Trung tâm

Giám định Y khoa tỉnh Sóc Trăng; Trung tâm y tế thành phố Sóc Trăng; Trung tâm

y tế thị xã Ngã Năm; Vĩnh Châu, Trung tâm y tế huyện Trần Đề; Mỹ Xuyên,

Thạnh Trị; Mỹ Tú; Châu Thành; Kế Sách; Long Phú; Cù Lao Dung, Trung tâm Y

khoa Hoàng Tuấn Vĩnh Châu.

2. Cơ sở khám sức khỏe cho người lái xe hạng A2; A3, A4, B1 (B1 số tự

động, B1 số tự động cho người khuyết tật), B2, C, D, E, FB2, FC, FD FE và khám

sức khỏe định kỳ:

2.1. Bệnh viện đa khoa tỉnh Sóc Trăng;

2.2. Bệnh viện chuyên khoa 27 tháng 02 tỉnh Sóc Trăng;

2.3. Trung tâm Giám định Y khoa tỉnh Sóc Trăng;

2.4. Trung tâm Y tế thị xã Ngã Năm;

2.5. Bệnh viện Quân - Dân Y Sóc Trăng;

2.6. Trung tâm Y tế huyện Châu Thành;

2.7. Bệnh viện đa khoa Hoàng Tuấn;

2.8. Trung tâm Y tế Thành phố Sóc Trăng;

2.9. Trung tâm Y tế thị xã Vĩnh Châu;

3039 23

2

2.10. Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú;

2.11. Trung tâm Y yế huyện Thạnh Trị.

Sở Y tế xin thông báo đến quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: HC-TC; NVY-D.

GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T10:31:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T10:36:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:34:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:58:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:58:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T13:59:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!